CONVERTISSEUR
PURSINUS • 2000W
12V DC VERS 220V AC
Refs. PS-HP2000, PS-HP2000-CRW88-BVRC50, PS-HP2000-DE80D-
BVRC50
Pour les personnes à la recherche d’un dispositif
permettant de délivrer un courant alternatif identique à
celui des prises domestiques depuis une batterie
accessoire (courant continu) notamment dans les
camping-cars, vans aménagés, etc.
• Qualité du signal PUR SINUS
• Une large gamme de puissance selon le modèle choisi (de
600W à 4000W)
• Contrôlable à distance avec un écran de contrôle déporté
ou une télécommande (en option).
• Compatible avec tous les véhicules disposant d’une
batterie accessoire de 12V, 24V et 48V
LES    PRODUIT +
POUR QUI  ?
• Les accessoiristes de camping-cars, vans ou camions
aménagés, etc.
• Les constructeurs de camping-cars, vans ou camions
aménagés, etc.
on tient la route
IXIT  BEEPER • 228 rue de l’Ancienne Distillerie, Parc d’activité des Grillons - 69400 Gleizé, FRANCE
Tél. +33(0)4 74 02 97 97 • Fax. +33 (0)4 74 02 97 98 • contact@beeper.fr • www.beeper.fr
RCS Villefranche-Tarare : 437 694078 • TVA : FR36 437 694 078
© Copyright BEEPER 2025 • Photos & informations non contractuelles soumises à modification sans préavis
Fiche produit ••• PS-HP2000_F01_V1_13062025Référence PS-HP2000
ENTRÉE BATTERIE
DC
Entrée DC 12V
Avertissement de basse tension 10,5
Protection contre les basses tensions 10
Restauration basse tension 12,8
Protection contre les surtensions 16
SORTIE
CONVERTISSEUR
AC
Puissance nominale (W) 2000
Puissance de sortie en crête (W) 4000
Tension de sortie AC 220V AC
Fréquence de sortie AC 50HZ±0.3HZ
Onde de sortie Pure sine wave
THD de l'onde de sortie THD <3%
Protection d'entrée de batterie Basse tension, surtension, protection inverse
Protection de sortie du convertisseur Protection contre les surcharges de sortie,
les courts-circuits et les surchauffes
Consommation en veille (A)
Convertisseur ON
1
Consommation en mode éco (A)
Gestion par application iOS ou Androïd
0,1
Consommation en mode téléco (A)
Gestion par télécommande ou afficheur
0
Section câble 25 mm2
COMPOSITION
CONVERTISSEUR
Prise 230V 2
Sortie USB-A • 5V / 2100 mA 1
Sortie USB-C • 18 W 1
Efficacité de conversion maximale > 90 % de pointe
ENVIRONNEMENT
Indice d’étanchéité IP20
Environnement Refroidissement par ventilateur intérieur
Température de fonctionnement -40℃~50℃ ( -40~122°F)
Humidité ambiante de fonctionnement 20%-90%, pas de condensation
Altitude ≤3000m
DIMENSIONS
Dimension (L x H x P) (mm) 368 x 230 x 86
Poids (kg) 4,49
CERTIFICATIONS ECE R10 • CEM • ROHS
GARANTIE 2 ans
+ -
+ 12V Batterie Masse
Batterie
accessoire